令和７年（2025年）１０月３１日

保護者 様

 安曇野市立明北小学校

校長 浅川  浩

保護者懇談会のお知らせ

 晩秋の候、保護者の皆様にはますますご清祥のことと存じます。日頃より本校の教育活動にご

理解とご協力をいただきありがとうございます。

 さて、２学期末を控え、保護者懇談会を下記のとおり実施いたします。すでに夏休み中に全員

の保護者懇談を実施しておりますので、今回は希望される方のみとなります。

記

１ 実 施 日

  １２月 ８日（月）・９日（火）・１１日（木） ※ 希望者のみ

２ 日  程

懇談時間（５時間授業終了後） ※ 一人１５分ずつです。

①

③

⑤

１５：００～１５：１５

１５：４０～１５：５５

１６：２０～１６：３５

②

④

１５：２０～１５：３５

１６：００～１６：１５

３ 連  絡

(1) 期間中は５時間授業で、１４：４５下校（スクールバス１４：５５）です。

(2) 下の保護者懇談アンケート（希望の有無・希望日について）を、１１月７日（金）までに

担任へご提出ください。

(3) 懇談を希望された方には、懇談日程を１１月１４日（金）に連絡します。

(4) 期間中は随時、保健室で健康相談に応じます。また、担任以外の職員（校長、教頭、特別

支援教育コーディネーター、専科教諭、栄養教諭等）との懇談のご希望がありましたら、事

前に担任までお知らせください。

(5) 保護者の控室は視聴覚室になっております。なお、視聴覚室では全校の図工等の作品展を

催しますのでご覧ください。

(6) 自家用車で来校される場合は、体育館東側砂利駐車場を

ご利用ください。

キ  リ  ト  リ

保護者懇談アンケート （１１月７日までに全家庭ご提出をお願いいたします）

    年 お名前

１ 懇談を希望されますか？ は い（希望する） ・ いいえ（希望しない）

２ 希望される方は、ご都合の悪い日に✕をお願いします。

１２月８日（月） １２月９日（火） １２月１１日（木）

３ その他（担任以外の職員との懇談のご希望など）ございましたら、お書きください。

安曇野市立明北小学校

担当：竜田 史朗（教頭）

電話：0263-62-2130